	        «КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                        

                             РЕШЕНИЕ


                                                       второго созыва                                                   

ХХXIII  очередная сессия

от 19 марта  2013 года  № 186

       Об утверждении перечня муниципального имущества,

                передаваемого в безвозмездное пользование 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 02.03.2012 г № 133, Собрание депутатов муниципального образования  «Карлыганское  сельское поселение» решает:

  1. Утвердить перечень муниципального имущества, муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», передаваемого в безвозмездное пользование  согласно приложению  № 1

       2. Решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

       3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Прохоров Ф.Г.)

 Председатель Собрания депутатов 

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        В.А.Новокшонов

Приложение №1

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость 

в руб.
	Остаточная стоимость в руб.
	кол-во

	1.


	Производственный

 комплекс 

водозаборных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган, начало сети от водозабора №1 по ул.Багаева, окончание сети ул.Набережная
	300133
	211532
	

	2.


	Производственный комплекс канализационных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган, начало сети от ул.Мира, д.54, окончание сети КНС по ул.Гагарина, д.10
	120518
	75926
	5,43 км

	3.


	Производственный комплекс водопроводных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Киселево, начало сети от водозабора №4, д.70, окончание сети у д.1
	97510
	80747
	1,6 км

	4.


	Производственный комплекс водопроводных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Люсинер, начало сети от водозабора  №3, д.29, окончание сети у д.3
	23466
	20159
	0,35 га

	5.


	Производственный комплекс водопроводных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Мамсинер, начало сети от водозабора  №5, д.29, окончание сети у д.3
	78982
	68422
	1,3 км

	6.


	Производственный комплекс водопроводных сетей
	РМЭ, Мари-Турекский район, д.Толтенур, начало сети от водозабора  №2, д.33, окончание сети у д.3
	38350
	33331
	0,61 га


